

---

## Pachet alimentar Manocska

I.D.: 79332849

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.042,62 RON - 1.042,62 RON

---

Descriere: Denumirea UM Cant. PU Valoarea BANANE KG 50 8.21 410.50 CARTOFI KG 60 2.71 162.60  
TELINA KG 4 5.46 21.84 GULII BC 4 3.62 14.48 CEAPA G. KG 10 5.23 52.30 MERE KG 70 3.62  
253.40 MORCOVI KG 10 3.62 36.20 ARDEI CAPIA KG 5 18.26 91.30

---